CAPIL.

C A P I L L U S, *capitis pilus*. I.P. 25. Erant illi compiti capilli & mādentes cincinnorum fimbriæ. pro S.R. 135. Capillus compositus & delibutus. pro Sestio 19. Capillus horridus.

T A D I V N C. Compositus, delibutus, pro Sext. Rosc. Compti, in Pis. Horridus, pro Sest. Subscriptus. & Ver.

C A P I O, *comprehendo, fero, prehēdo, decipio*. 3. V. 10. Probabo Verrem contra leges pecunias cepisse. pro Rab. 31. Nemo tam fuit pubes, quin arma ceperit. 5. Fa. 10. Sex oppida vi oppugnando cepi. 2. V. 52. Si Glabronis patris vim & acrimoniam ceperis ad reliquendum hominibus audacissimis. 11. A. 5. Capere documentum ex aliquo. *Lege*. D. o. c. v. m. e. n. t. v. m. 1. de Diu. 24. Nec tuendi satietas capere poterat. 3. A. 29. Aliquando patrium animum virtutemque capiamus. 1. Offic. 35. Quæ nationes deuictas bello in fidem coepissent. pro Pomp. 62. Antequam magistratum per leges capere licuisse. 3. de Leg. 8. Eundem magistratum, ni interfuerint decem anni, ne quis capito. 1. C. 4. Decreuit Senatus ut Consules viderent, ne quid respubl. detrimenti caperet. 2. A. 91. Tantum te cepisse odium regni videbatur. 2. C. 22. Sunt ita multi, vt eos capere career non possit. pro Mil. 88. Capere eius amentiam ciuitas non poterat. 13. At. 35. Vrbs ei parum magna visa, quæ etiam ipsum capere potuerit. pro Pomp. 66. Quæ ciuitas est in Asia, quæ vnius Tribuni militum animos ac spiritus capere possit. 1. Offic. 59. In omni officio & confuetudo exercitatioque capienda, vt boni ratiocinatores esse possumus. 11. Fa. 16. Scitè & commodè capere tempus adeundi ad aliquem. pro Plan. 1. Capiebam animo non mediocrem voluptatem, quod, &c. de Sen. 54. Laertes leniens desiderium quod capiebat ex filio. 14. At. 16. Latitia quam oculis cepi iusto interitu tyranni. 10. Fa. 5. Ex literis tuis cepi fructum duplicum, mihiisque, &c. 1. 9. Cum se maximum fructum cepisse dicerent ex libertate mea. 1. At. ; Multò maiorem fructum ex populi Rom. existimatione illo damnato cepimus, quam ex ipsis, si absolutus esset, gratia cepissemus. 2. contra Rull. 58. Vix iam videtur locus esse, qui tantos aceruos pecunias capiat. 3. Offic. 15. Inest in his aliquid probi, quod capiat ignaros. 8. Atti. 3. Inuite cepi Capuam, non quo, &c. pro Qu. 97. Ut aliquando misericordiam caperet aliquam ætatis suæ. 1. de Nat. 49. In ea imagines mentem intentam infirmitaque nostram intelligentiam capere: id est, intelligere, quid sit Deus. pro Mar. 6. Quæ tam magna sunt, vt ea vix cuiusquam mens aut cogitatio capere possit. 1. Offic. 4. Sequuntur fratribus coniunctiones, post consobrinorum sobrinorumque, qui cum una in domo iam capi non possint, in alias domos tangentia in colonias exeunt. de Ami. 25. Qui ob amicitiam summa fide constantiæ seruatam maximam gloriam ceperit. 2. Fa. 6. Nulla est gratia, quam vel non capere animus meus accipiendo, vel remunerando cumulandoque illustrare possit. * 1. de Diu. 73. Ante oppidum Nolam florentissima Samnitum castra cepit. 3. V. 78. Tantæ tuæ vertes libidines erunt, vt eas capere non prouincia populi Romani, non nationes exteræ possint: || pro Mar. 3. Fructum omnis anteaactæ vitæ hodierno die maximum cepit.